Директору МБУДО «Туломская ДМШ»
Дорошенко Г.Ю.

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся ДМШ по классу __________________________ моего сына (дочь)

Фамилия ребенка ______________________________________________________________________

Имя, отчество _________________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения _____________________________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________________

Какой инструмент имеет дома ___________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается ____________________________________________

Класс _______________________________моб.тел. уч-ся ____________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________

Занимаемая должность _____________________________________________________________

Телефон домашний/ мобильный _____________________________________________________

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________

Занимаемая должность _____________________________________________________________

Телефон домашний/ мобильный _____________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой МБУДО «Туломская ДМШ», Постановлением администрации Кольского района «Об упорядочении родительской платы за образование детей в детских музыкальных школах и детских школах искусств муниципального образования Кольский район Мурманской области» ознакомлен (а).
Дата _________________________________ подпись _________________________________________

Результаты приемных испытаний
Число ____________________ месяц _______________________20 ___г.

	СЛУХ
	ПАМЯТЬ
	РИТМ
	ПРИМЕЧАНИЕ

Заключение приемной комиссии ____________________________________________________________

Подписи приемной комиссии        _________________________________________

_________________________________________

_________________________________________